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DETERMINA SINDACALE

N.  3     DEL  31/03/2017

OGGETTO Aliquota TASI (tributo sui servizi indivisibili) per l'anno 2017.

ELEMENTI Il Sindaco
ESSENZIALI Omissis

Determina
• di confermare, per l’anno 2017, l’aliquota all’1,00 per mille su tutte
le tipologie di fabbricati, aree scoperte, aree edificabili per
l’applicazione della TASI (tributo sui servizi indivisibili), con
esclusione delle abitazioni principali, con eccezione di quelle
catastate alle categorie A1, A8 e A9,  a copertura parziale dei costi
dei servizi indivisibili come in premessa individuati;
• di confermare che, nel caso in cui l’unità immobiliare sia occupata
da un soggetto diverso dal titolare, l’occupante versa il 20%
dell’ammontare complessivo della TASI e la restante parte dell’80%
è corrisposta dal titolare del diritto reale sull’unità immobiliare;
• inviare copia della presente determina al Ministero dell’Economia e
delle Finanze, Dipartimento delle Finanze, ai sensi dell’art. 13,
comma 13-bis, del D.L. n. 201/2011;
• di trasmettere copia della presente al Settore Economico
Finanziario e Amministrativo per gli adempimenti di competenza.
• Di disporre la pubblicazione sul sito istituzionale dell'Ente, sezione
"Amministrazione Trasparente” ai sensi del D.Lgs 33/2013, così
come modificato dal D.Lgs. 97/2016. A tal fine, il responsabile del
procedimento di pubblicazione è il dipendente sig. Grasso
Francesco.
F.to)IL SINDACO
(Avv. Aveni Giuseppe)
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